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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
(Baz:uar n€ klasifikimin e Shpenzimeve*sl )

Pershkrimi

Te ardhuralte tjeia nga vepiimtarite e shfryteZimit

a) Te ardhuranga shitje te tjera

b) Fitime nga kembimet valutore

c) Te ardhura nga grantet

d) Te ardhura nga qera

e) Te ardhuranga Transporti per te trete

f) Te ardhura nga rivleresimiAhitja e aktiveve

g) Te ardhuratetjera

1-lnventar ne celje

Z-Blerjetl Shpenzirne te materialeve

3-lnventari ne fund te vitit

5 Shoenzirne te'tiera nga veprimlarite e shfrytezimit-  - _ - f  - - - - - - - - -  - -  r a .

a) Shpenzime energjie

b) Qira
c) Mirmbajde dhe riparime

d) Sigurime.

e) Personeli nga jashte ndermarjes
i e) Shp.patenta, licenca dhe te ngjashme

g) Publicitel reklama

h) Materiale ndihmese

i) Shpenzime postare dhe telekomunikimi
i j) Shpenzime transporti

. k) ShpenTime_per.she$iqgt bankare

, l) Taksa, tarifa doganore

m) Akciza

n) Taksa dhe tarifa vendore

o) Sherbime Honorare

p) Tatime te tjera

. q) Subvencione te dhena
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